
[1] 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
TΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ  
ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

    Αθήνα, 06.02.2020   
    Aριθμ. Πρωτ. :2564//01/2020 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ   
 

Ταχ. Δ/νση     :  Πουλίου 6                               
Ταχ. Κώδικας: 115 23 Αθήνα 
Πληροφορίες:  Θ.Κόντος 
Τηλέφωνο      : 213 1319  233 
Fax                  : 213 1319 289 
E-mail             : promithies@asep.gr 
 

Kάθε Ενδιαφερόμενο 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών για  την παροχή υπηρεσιών συντήρησης, 
προγραμματισμού και επισκευής τυχόν τεχνικών βλαβών του τηλεφωνικού κέντρου τύπου 
PANASONIC τύπου KX-TD 500 της Κεντρικής Υπηρεσίας του Α.Σ.Ε.Π στην Αθήνα, για το χρονικό 
διάστημα  από 10.02.2020 έως και 31.12.2020».  
 

Το Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) στο πλαίσιο της κάλυψης των αναγκών 
λειτουργίας της Κεντρικής Υπηρεσίας του Α.Σ.Ε.Π στην Αθήνα προβαίνει σε πρόσκληση ενδιαφέροντος για 
την παροχή υπηρεσιών, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης,  ως κάτωθι:    

 
  

Α  ΠΙΝΑΚΑΣ   
ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ τύπου PANASONIC KX-TD 500   
 

         Παρεχόμενες υπηρεσίες: 
α) Προγραμματισμός  
β) Συντήρηση  
γ) Επισκευή  τυχόν τεχνικών βλαβών  

 
 

Β ΠΙΝΑΚΑΣ   
ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
1.      Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα παρέχονται από τον Ανάδοχο κατά το χρονικό διάστημα από 
10.02.2020 έως και 31.12.2020 με ωριαία αποζημίωση σωρρευτικά ή διαζευτικά για τις α, β και γ υπηρεσίες 
του ΠΙΝΑΚΑ Α, - το ποσό της οποίας καθορίζεται με την οικονομική προσφορά και παραμένει σταθερό 
καθ΄όλο το ανωτέρω χρονικό διάστημα. 



[2] 
 

2.    Η ανταπόκριση του Αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών προγραμματισμού ή συντήρησης ή  
αποκατάστασης βλάβης θα πραγματοποιείται το αργότερο εντός τριών (3) εργασίμων ημερών μετά από 
ειδοποίηση της Κεντρικής Υπηρεσίας του Α.Σ.Ε.Π στην Αθήνα, με έγγραφο, ηλεκτρονική ή τηλεομοιοτυπία.  
3.  Οι προσφερόμενες υπηρεσίες θα παρέχονται στα γραφεία του κτιρίου της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
Α.Σ.Ε.Π στην Αθήνα (Πουλίου 6 Αμπελόκηποι Τ.Κ 115 23). 
Οι οικονομικές προσφορές που θα υποβληθούν θα πρέπει να περιλαμβάνουν τα αναφερόμενα στους 
ΠΙΝΑΚΕΣ Α και Β, προκειμένου να γίνουν αποδεκτές. 

Το ανώτατο όριο πίστωσης  για τις  αναφερόμενες  στον πίνακα Α παρεχόμενες  υπηρεσίες και 
σύμφωνα με την εκδοθείσα υπ’ αριθμ.156/2020/ΕΣΕ/30.01.2020 Απόφαση (Α/Α 116) Ανάληψης Υποχρέωσης 
(Α.Δ.Α ΩΔΙ46Η6-Π1Φ), ανέρχεται στο ποσό των χιλίων διακοσίων (1.200,00€), συμπεριλαμβανομένου του 
ποσού του νομίμου Φ.Π.Α. (24%) και καταλαμβάνει το προαναφερθέν χρονικό διάστημα.   

Κριτήριο ανάθεσης αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά  μόνο 
βάσει τιμής,  όπου Τιμή =  ωριαία αποζημίωση σωρρευτικά ή διαζευτικά για τις α, β και γ υπηρεσίες του 
ΠΙΝΑΚΑ Α, άνευ του αναλογούντος Φ.Π.Α και βάσει αυτής  θα προκύψει ο Ανάδοχος.  

H ως άνω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του λογαριασμού 2420389001 «Λοιπές αμοιβές και έξοδα 
συντηρήσεων και επισκευών» (cpv: 50334130-5 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης τηλεφωνικών κέντρων) 
του τακτικού προϋπολογισμού του Eιδικού Φορέα 1007 801 0000000 - «Δαπάνες της Ανεξάρτητης Διοικητικής 
Αρχής ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - (ΑΣΕΠ) που καλύπτονται από τον 
προϋπολογισμό του Υπουργείου Εσωτερικών», οικονομικού έτους 2020.  

Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιείται εντός τριάντα (30) ημερών από την αρμόδια 
Οικονομική Υπηρεσία του Α.Σ.Ε.Π. μετά την υλοποίηση κάθε φορά των εν λόγω υπηρεσιών και την 
προσκόμιση του σχετικού τιμολογίου.   

Η καθαρή αξία των  παρεχόμενων υπηρεσιών δύναται να υπόκειται στην  προβλεπόμενη από τον νόμο  
παρακράτηση φόρου εισοδήματος, εφόσον αυτό υπερβαίνει  το προβλεπόμενο εκ του νόμου ποσό (άρθρο 64 
παρ.2 του Ν.4172/2013, ως ισχύει)  καθώς και στην προβλεπόμενη από το νόμο κράτηση [υπέρ  της Αρχής 
Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ)], οι οποίες θα βαρύνουν τον Ανάδοχο. Ο νόμιμος Φόρος 
Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α.), βαρύνει το Ελληνικό Δημόσιο. 

Ενόψει των ανωτέρω, παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι, όπως αποστείλουν Οικονομική Προσφορά,  
ωριαίας αποζημίωσης για την παροχή των προαναφερθεισών υπηρεσιών, κατά το χρονικό διάστημα από  
06/02/2020 έως και την 10/02/2020 και ώρα 11:30 π.μ. (κατά την καταληκτική ημερομηνία) στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση promithies@asep.gr, αναφέροντας δε απαραιτήτως τον αριθμό πρωτοκόλλου της 
Πρόσκλησης υποβολής οικονομικής προσφοράς, στην οποία συμμετέχουν.  Oι εκπρόθεσμες προσφορές 
δεν θα ληφθούν υπόψη. 

Στην οικονομική προσφορά θα πρέπει οι ενδιαφερόμενοι να συμπεριλάβουν τα στοιχεία της επιχείρησής 
τους (επωνυμία, ΑΦΜ και ΔΟΥ που ανήκει), υπογραφή του νομίμου εκπροσώπου, σφραγίδα της 
επιχείρησης και τον υπεύθυνο επικοινωνίας. 

Η παρούσα πρόσκληση θα δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (A.Σ.Ε.Π.) στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.asep.gr.  

 
 

                                                                                                              Με εντολή Προέδρου  
                                                                             Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
 
 
 
 
                                            Γεωργία Αραβαντινού 


